
vation

"' ' Smlouva o poskytováni poradenských služeb

,L,uzaÚÉená dle úst. § 2430 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

*
Město Nepomuk

Smluvní strany: Podatelna . <1" to

Město Nepomuk .j|,| Ill II || || Ill Ill I || Il
BCM3772509

se sídlem: Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk Ev.č.: 13567E2023-NEF'
Listylpňl.: 11/0 Došlo: 5.6.2023 Óň

zastoupená: Vladimír Vokurka, starosta města Číslo jednac"

IČ: 00256986

DIČ: CZ00256986

kontaktní osoba: Ing. Ivana Šiftová

(dále jen ,,Klient")

a

enovation services s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8

zastoupená: Jan Pulchart, jednatel

IČ: 24751731

DIČ: CZ24751731

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu :

kontaktní osoba: Jiří Hašpica, Team Leader Sales

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 171347.

(dále jen ,,Poradce")

(Klient a Poradce dále společně také jen ,,Smluvní strany")

I. Účel a předmět smlouvy

1 Klient má zájem čerpat dotaci z prostředkŮ strukturálních fondŮ EU pro programovací
období 2021 - 2027: Integrovaný regionální operační program, eGovernment, 9. výzva,

a to dle pravidel vydaných poskytovatelem dotace, kterým je Ministerstvem pro místní
rozvoj ČR.

2. Předmětem této smlouvy je poskytování poradenských služeb Poradce ,,AfterCare"

Klientovi, a to ve vztahu k projektu Klienta Modernizace eGovernmentu města Nepomuk

s registračním čÍslem CZ.06.01.01/00/22_009/0000486 (dále jen ,,projekt"), "), rozsah

služeb Poradce je stanoven přílohou Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Služby").

3. Služby nezahrnují (i) poradenství v samotném předmětu podnikání Klienta ani
poradenství souvisejÍcÍ s vlastní realizací projektu, (ii) účetní ani právní poradenství ani

výklad pravidel veřejné podpory (GEIER), (lil) poradenství v oblasti zadáváni veřejných

zakázek dle zákona o zadáváni veřejných zakázek ani pravidel poskytovatele dotace, ani

Sokolovská 695/115b +420 222 52354Q enovat$on@enovat|on.cz
9enovation services s.r.o. 9 186 00 Praha 8 0 800 190 163 www.enovation.cz

q,j ,,,,,,,,,, " O !9











_ _ - _~ '"
9novatlon

smlouvy obdrží. Poradce může předpokládat, Že jakákoliv osoba, která předloží písemné
potvrzení Či zmocnění k jednání dle této smlouvy, byla řádně zmocněna tak učinit.
Poradce neověřuje pravost, obsahovou správnost Či pravdivost předaných dokumentŮ a \
informací, ani neověřuje to, zda splňují právní náležitosti předepsané pro ně právními
předpisy.

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za dŮležité pro závaznost této ',
smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev '

učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykiádán v rozporu s výslovnými l
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze Smluvních stran.
Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezi
Smluvními stranami Či zvyklostí zachovávaných obecně Či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle
uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí Či praxe. Klient na sebe přebírá nebezpečí změny
okolnosti.

7. Právní vztahy z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména

občanského zákoníku. Pro případné spory z této smlouvy se sjednává pravomoc a
příslušnost soudŮ České republiky. sjednává se nevýlučná místní příslušnost obecného C,

soudu Poradce ve smyslu § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (Poradce
jakožto žalobce je oprávněn vedle obecného soudu Klienta zvolit též obecný soud
Poradce).

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

a. Příloha Č. l: Specifikace Služeb dle článku I. odst. 2 této smlouvy

b. Příloha č. 2: Prohlášeni dle ČI. IV odst. 7 této smlouvy '

.oÝac\
V Praze dne q(//.S cdoá3 V Nepomuku d,, Éf- C ;zbz3 /I::::í

-erCa re"
4,", epom\jk
":- '\ ), rozsah

b
f

za enovation services s.r.o. za Město Nepomuk \ an\

, ,entajan Pulchart, jednatel Vladimir Vokurka, starosta městá\. ,jenství ani

m ,jeřejnýcrdotace, an

jation.cz.CI

l

, Sokolovská 695/115b +420 222 523 549 enovation@enovatbn.cz3 enovation services s.r.o. 9 186 OD P,aha 8 0 800 190 163 @ www.enovation.cz

lČ: 24751731







~

9novatlon

C) Reakce na ad-hoc požadavky ze strany zprostředkujÍcÍho subjektu Či
poskytovatele dotace

14) Administrace projektu v elektronickém systému

15) SouČinnost při kontrole projektu ze strany kontrolních orgánŮ

Klient je povinen informovat kontaktní osobu Poradce o všech plánovaných
kontrolách projektu, a to neprodleně, vždy v den, kdy se o takové kontrole dozvi,
nebo by se při náležité pečlivosti dozvěděl. Klient bere na vědomi, že v případě
nedodržení této povinnosti nemohou být níže uvedené sluŽby Poradce poskytnuty v
odpovidajÍcÍ kvalitě:

a) Podpora při kontrole vzdálenou formou

b) Instruováni Klienta ve smyslu přípravy dokumentace a podkladŮ nezbytných
pro prŮběh kontroly

C) Jednodenní osobní přítomnost konzultanta při kontrole projektu nebo
jednodenní přítomnost konzultanta na předkontrole potřebných dokumentŮ a
podkladŮ před uskutečněním kontroly poskytovatele dotace

d) Metodická pomoc při řešeni nápravných opatření vzešlých z kontroly

16) Zpracováni Zpráv o udržitelnosti (ZOU) projektu

a) Zpracování všech prŮběžných zou na základě dodaných podkladŮ

b) Zpracováni závěrečné ZOU na základě dodaných podkladŮ

C) Kontrola podkladŮ a povinných příloh k ZoU dle dotačních pravidel :

d) Kontrola dokumentace ke splněni indikátorŮ povinných k naplněn', dokládá-i"
se až v udržitelnosti projektu l

e) Příprava a podáni všech ZOU v elektronickém systému včetně případného ,'
doplněni požadovaného ze strany zprostředkujIcIho subjektu Či poskytovatele !1
dotace

V Nepomuku dne .2.£: 2023 ;

U 0 p V

za Město Nepomuk \,
Vladimir Vokurka, starosta města

C

Sokolovská 695/115b +420 222 523 549 enovation@enovaticm.cz
9 enovation servíces s.r.o. 9 186 00 P,aha 8 0 800 190 163 www.enovation,,, !9

l

lČ: 2475 1731





l

miovation

posuzovat připadnou registraci sídla žadatele o podporu Či jeho vlastníkŮ v daňových
ráj'ch Žádost o podporu tedy nebude schválena žadatel' se sUem v některém z
daňových rájů, Či žadateli, u něhož ve vlastnické struktuře, a to až ve vztahu k tzv.
konečnému vlastníkovi, figuruji subjekty založené v daňových rájích; s výjimkou do

, 25 % vlastnictví v takových teritoriích (ve vazbě na 25% podíl na hlasovacích Čivlastnických právech dle Aplikačního výkladu msp, aby u veřejně obchodovatelných
společnosti nedocházelo bez možnosti jejich vlivu k účelovému zneužíváni zakoupeni
jedné Či vÍce akcii k znevýhodnění konkurenta). Poskytovatel podpory bude v rámci
výše uvedeného posuzováni vlastnické struktury kontrolovat u žadatele také jeho
případný střet zájmů dle platné národní legislativy. Poskytovatel podpory bude dále
ověřovat velikost podniku ve vztahu k evropské definici malých a středních podnikŮ,
bude ověřovat vlastnickou strukturu žadatele v rozsahu požadovaném dle § 14, odst.
3, pÍsm. e) zákona č. 218/2000Sb., o rozpočtových pravidlech. Nezbytným
předpokladem k tomuto ověření bude čestné prohlášení žadatele, které žadatel přiloží
k žádosti o podporu jako povinnou přílohu a ve které bude charakterizována velikost
podniku. Prohlášení bude dále obsahovat ekonomické výsledky ve vztahu k
předepsaným parametrŮm evropské definice MSP. Poskytovatel podpory případně
ověří skutečnosti v čestném prohlášení za využiti systému ARACHNE nebo obdobného
nástroje pro sledování vlastnických nebo kontrolních vazeb subjektŮ (např. systém
ekonomických subjektŮ ARES).

l) plni povinnosti dle zákona č. 563/1991 Sb., zákona o účetnictví, zejména povinnost
zveřejnit účetní závěrku v příslušném rejstříku ve smyslu zákona Č. 304/2013 Sb., o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob. Tento odstavec se týká jen těch
subjektŮ, které takové povinnosti mají uloženy V případě subjektŮ, které nemají tuto
povinnost stanovenou zákonem za celé toto období, bude její plněni kontrolováno za
období, za které mají tuto povinnost stanovenou.

m) má zapsány skutečné majitele v souladu s §4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu
v registru skutečných majiteiů dle § 118b odst. 1 zákona č. 304/2013 Sb., o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob.

n) nevztahuji se na něj sankční předpisy vydané v souvislosti s protiprávní činností
Ruska vůČi Ukrajině.

Dále si je Klient vědom, že případná žádost o poskytnuti dotace nebude schválena
(nebude vydáno Rozhodnuti) nebo vyplacena podpora, pokud Klient bude mít neuhrazený
závazek vzniklý na základě inkasního příkazu vystaveného v návaznosti na rozhodnutí
Komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelná s vnitřním trhem. Dále si
je plně vědom, že se v případě uvádění nepravdivých údajŮ v jakékoliv fázi přípravy,
realizace Či udržitelnosti dotačního projektu se vystavuje nebezpečí trestního stíháni (§
125 trestního zákona). Klient byl výslovně upozorněn, že Poradce považuje všechny
informace získané od Klient za pravdivé, tj. neověřuje jejich pravdivost, není k tomu
povinen, ani toho není s ohledem na povahu věci schopen. Dále si je Klient vědom, že
případná žádost o poskytnutí dotace nebude schválena (nebude vydáno Rozhodnuti) nebo
vyplacena podpora, pokud Klient má formu společnosti s ručením omezeným, kde je k
podílu (podilŮm) společníka (spdečnikŮ) vydán kmenový list podle § 137 zákona č.
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

W"

V Nepomuku d,, £ ;2OZ:B

0 0 0

za Mesto Nepomuk '\ O%";;" :' ;"i?' " l
Vladimir Vokurka, starosta měs~""'°

Sokolovská 695/115b +420 22.2 523 549 enovation@enovat|(jn.cz
9 enovation services s.r.o. 9 186 00 Praha 8 0 800 190 163 @ www.enovation.cz'

lČ: 24751731


